
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/264/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie      

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 11 ust. 2 

uchwały Nr XX/143/08 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§  1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie na okres do 31 grudnia 2040 roku 

nieruchomości  gruntowej położonej w obrębie Gościm obejmującej działki oznaczone               

nr ewidencyjnymi: 

- 185/3 o powierzchni 1,16 ha, 

- 185/6 (część) o powierzchni 0,0009 ha, 

- 185/8 (część) o powierzchni 0,0009 ha. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy  Skrzypczyński



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących m. in.  obciążania  

nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

Udostępnienie nieruchomości ma na celu przeprowadzenie rekultywacji oraz monitoring terenu,  

w związku z planowanym zamknięciem składowiska odpadów przemysłowych w Gościmiu przez 

Victaulic Polska Spółka z o.o. z siedzibą w Drezdenku. Oddanie opisanej nieruchomości             

w użytkowanie na okres 30 lat pozwoli na prawidłowe wykonanie obowiązków wynikających      

z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze zm.)  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


